



OPEC BOROVÁ

Borová 32, 547 01 Náchod

Č.j.49/2017

V Borové dne 25.7.2017

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 28.6.2017, doručené dne 6.7.2017, s požadavkem na poskytnutí informace do konce července 2017, o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

ad 1) ano

ad 2) ne

ad 1a,b,c) ne

ad 2a,b,c) ne

S pozdravem

Bc. Pavel Jirka
starosta